
          

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL  NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO   
 

2008m. spalio 31  d. Nr.TS-10.172 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2003m. spalio 17d. sprendimu 

Nr.131 „Dėl nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo, išardymo, 

likvidavimo, perdavimo tvarkos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

 n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti nurašyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybai nuosavybės teise priklausantį 

nekilnojamąjį turtą - gyvenamąjį namą (unikalus Nr.73/961-0174-01-1, bendras plotas -111,82 

kv.m) su priklausiniais (malkinė- unikalus Nr.73/961-0174-02-2, užstatytas plotas - 20 kv.m, 

viralinė - unikalus Nr.73/961-0174-03-3, užstatytas plotas - 32 kv.m, tvartas - unikalus Nr.73/961-

0174-04-4, užstatytas plotas - 167 kv.m, kiemo statiniai – unikalus Nr. 73/961-0174-05-5), 

esančius Rokiškio r.sav., Pakapinės k., kurių likutinė vertė -  1 litas. 

 2. Paskirti Juodupės seniūnijos  seniūnę atsakinga už 1 punkte nurašomo turto išardymą ir 

likvidavimą. 

   

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                    Algis Kazulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 Julė Bražionienė,71429 

 

 

 


